
ZARZĄDZENIE Nr 21/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 31 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 

249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o publicznych (Dz. U. z 

2016 r, poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935 i 1089) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

801 

80101 

2010 

80110 

2010 

852 

85216 

2030 

85219 

2010 

85230 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 21 /2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Żródło dochodów 

4 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami 

Gimnazja 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
qminnvm) ustawami 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki stale 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

OGÓŁEM 

Zwiększenie 

na 2017 r. 
5 

33 272,00 

26 119,00 

26119,00 

7 153,00 

7 153,00 

10 903,00 

982,00 

982,00 

609,00 

609,00 

9 312,00 

9 312,00 

44175,00 

I 
WÓJT GM111-- / _ _ -<s) 
~lł;:;· 

(; 



,r--

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 21 /2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 31 lipca 2017 roku 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dział Rozdział § Nazwa 

na 2017 rok na 2017 rok 
1 2 3 4 5 6 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
820,00 820,00 

elektryczną, gaz I wodę 
40002 Dostarczanie wody 820,00 820,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
820,00 terytorialnego 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 942,00 942,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 942,00 942,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 942,00 
4300 Zakup usług pozostałych 942,00 

:.;'~il" .'.-:': .,,.. OGÓŁEM 1 762,00 1 762,00 


